
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 2 del 03/02/2020 

 

 OGGETTO:  RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 15 DEL 

30/12/2019: "AGGIORNAMENTO REVISIONE PERIODICA A PARTECIPAZIONI 

PUBBLICHE - ART. 20 D.LGS. N. 175 DEL 19/08/2016" 

 

 

Il Presidente riferisce ai presenti di aver ritenuto opportuno intervenire con urgenza con propria 

determinazione per l’aggiornamento del piano di revisione periodica delle partecipazioni 

detenute dall’Ente camerale alla data del 31 dicembre 2018, la cui scadenza per l’adozione era 

fissata al 30 dicembre 2019. 
 

LA GIUNTA 
 

UDITO quanto riferito dal Presidente; 

 

RITENUTO che il Presidente abbia correttamente ed opportunamente determinato in merito; 

 

All’unanimità, 

DELIBERA 

 
 

 di ratificare la determinazione presidenziale n. 15 del 30/12/2019. 

 

 

La presente deliberazione non è soggetta a controllo, ai sensi del comma 4/bis dell’art. 1 della 

Legge Regionale 13/12/1994, n. 38, così come modificata dall’art.1 della L.R. 13/1/1995 n. 4. 

 

Sassari, lì 03/02/2020 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

    (Dr. Pietro Esposito)    

                            IL PRESIDENTE 

                            (Dr. Gavino Sini) 

 

 

 

 

 

 

 


